
 

Zarządzenie 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Chełm 

z dnia 16 listopada 2023r. 

 

w sprawie ustalenia dni wolnych od pracy w Ośrodku Pomocy Społecznej Gminy 

Chełm w roku 2024 

Na podstawie art. 7 pkt 4, art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530), §11 ust.1 pkt 4 Zarządzenia 

Dyrektora Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Chełm z dnia 2 marca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Chełm 

z późn. zm., w związku z art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy  

(Dz. U. z 2023 r., poz. 1465) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dla pracowników Ośrodka Pomocy Społecznej Gminy Chełm dzień: 

1) 05 stycznia 2024 r. ustala się dniem wolnym od pracy za święto przypadające  

w sobotę 06 stycznia 2024 r.; 

2) 29 marca 2024 r. ustala się dniem wolnym od pracy, do odpracowania wyznacza 

się dzień 02 marca 2024 r.; 

3) 02 maja 2024 r. ustala się dniem wolnym od pracy, do odpracowania wyznacza 

się dzień 11 maja 2024 r.; 

4) 27 grudnia 2024 r. ustala się dniem wolnym od pracy, do odpracowania wyznacza 

się dzień 14 grudnia 2024 r.; 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dyrektor 

Ośrodka Pomocy Społecznej 

Gminy Chełm 

/-/ Krystyna Majówka 

 


